Gaße gelegene Wohnhaus, oder sogenannte Neue Gebäu, mit allen
dazu gehörigen Pertinenzen, Einfängen und darinn befindlichen
Mobilien nach dem diesem Kaul-Contract angehängten von heyden Thei-
len unterzeichneten Verzeichnis als eigentümlich frey ledig und loß,
um den Kauf-Preiß von f. 19 000. Sage Gulden Neunzehn Tausend
Bündner Währung.

Diese Kauf-Summe soll von der Kantons Regierung in vier
jährlichen Raten und zwar so abgeführt werden, daß die erste Rata
unmittelbar nachdem der Hoch. Große Rath dieses Kantons den Kauf
ratificirt haben wird, entrichtet werden soll.